
Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(A)
Caloni Guido
Gervasoni Ivano

(C)
Rivellini Giuseppe
Zonca Omar

(C)
Pagnoncelli Ivan
Brivio Giulio

(F)
Defendi Luca
Faustini Sergio

(B)
Bianchi Santo alessan
Milluzzo Marco

(B)
Galli Giovanni
Mangili Valter

(A)
Cerbino Giovanni
Gallo Giovanni

(M)
Bonalume Gianmario
Fontana Andrea

(A)
Ilardo Salvatore
Visciglia Pierluigi

(C)
Lonati Gilberto
Sesto Domenico

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Treviglio A.S.D. (Rive)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

27.100

23.830

23.180

13.420

21.030

15.600

14.340

6.675

11.980

8.445

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago
Gara Nr. : 1660240 - finale 1
Campo di Gara : Lago Le Fornaci 1 (Pomeriggio)
Data : 05-11-2022
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata

Orario
11:54:28

Direttore di Gara
Barcella Riccardo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

11

12

13

13

13

13

13

13

13

13

(A)
Arzuffi Imerio
Norbiato Valter

(C)
Galli Giovanni batt
Agostinelli Oliviero

(L)
Bolognini Heluan
Fugatti Sonia

(E)
Maestroni Andrea
Colleoni Giovanni

(D)
Mora Angelo
Casati Francesco

(B)
Martorini Marco giovann
Mauri Mario

(B)
Licastri Alberto
Innocenti Roberto

(D)
Defendi Vittorio
Resmini Gian mario

(E)
Pezzo Gian paolo
Beccalli Roberto

(A)
Sirtoli Franco
Maffeis Tomas

Cannisti Club 2001 A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

7.715

4.175

0

0

0

0

0

0

0

0

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago
Gara Nr. : 1660240 - finale 1
Campo di Gara : Lago Le Fornaci 1 (Pomeriggio)
Data : 05-11-2022
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata

Orario
11:54:29

Direttore di Gara
Barcella Riccardo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

(A)
Sala Roberto
Mazzoleni Paolo

(E)
Garbi Luca
Milani Franco

(C)
Barcella Riccardo
Cerotto Riccardo eman

(H)
Mazzola Giovanni
Gritti Giuseppe

(F)
Rivoltella Aldo
Fucci Ciro

(I)
Chiappa Claudio
Chiappa Davide

(G)
Villa Gianpaolo
Previtali Giovanni

(A)
Cereda Paolo
Merelli Maurizio

(B)
Curcio Vittorio
Ogliari Giuseppe

(F)
Fanzaga Federico
Ghisleni Gian maria

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago
Gara Nr. : 1660240 - finale 1
Campo di Gara : Lago Le Fornaci 1 (Pomeriggio)
Data : 05-11-2022
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata

Orario
11:54:30

Direttore di Gara
Barcella Riccardo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

13

13

(N)
Carrara Marco
Panza Mattia

(D)
Santoro Massimo
Riggio Massimiliano

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

4

4

0

0

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago
Gara Nr. : 1660240 - finale 1
Campo di Gara : Lago Le Fornaci 1 (Pomeriggio)
Data : 05-11-2022
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata

Orario
11:54:30

Direttore di Gara
Barcella Riccardo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio


