Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago

Gara Nr. : 1660240 - finale 1

Campo di Gara : Lago Le Fornaci 1 (Pomeriggio)

Data : 05-11-2022 Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo





### Classifica di Giornata

Class.	Composizione Coppia	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
1	(A) Caloni Guido Gervasoni Ivano	Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)	1	27.100	
2	(C) Rivellini Giuseppe Zonca Omar	Acqua Chiara Asd (Colmic)	1	23.830	
3	(C) Pagnoncelli Ivan Brivio Giulio	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	1	23.180	
4	(F) Defendi Luca Faustini Sergio	Acqua Chiara Asd (Colmic)	1	13.420	
5	(B) Bianchi Santo alessan Milluzzo Marco	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	2	21.030	
6	(B) Galli Giovanni Mangili Valter	Cannisti Club Arcadia (Colmic)	2	15.600	
7	(A) Cerbino Giovanni Gallo Giovanni	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	2	14.340	
8	(M) Bonalume Gianmario Fontana Andrea	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	2	6.675	
9	(A) Ilardo Salvatore Visciglia Pierluigi	Treviglio A.S.D. (Rive)	3	11.980	
10	(C) Lonati Gilberto Sesto Domenico	Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)	3	8.445	

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
11:54:28	Barcella Riccardo	Colombo Fabrizio

Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago

Gara Nr. : 1660240 - finale 1

Campo di Gara : Lago Le Fornaci 1 (Pomeriggio)

Data : 05-11-2022 Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo





### Classifica di Giornata

Class.	Composizione Coppia	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
11	(A) Arzuffi Imerio Norbiato Valter	Cannisti Club 2001 A.S.D. (Hydra)	3	7.715	
12	(C) Galli Giovanni batt Agostinelli Oliviero	Cannisti Club Arcadia (Colmic)	3	4.175	
13	(L) Bolognini Heluan Fugatti Sonia	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	4	0	Ass.
13	(E) Maestroni Andrea Colleoni Giovanni	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	4	0	Ass.
13	(D) Mora Angelo Casati Francesco	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	4	0	Ass.
13	(B) Martorini Marco giovann Mauri Mario	Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)	4	0	Ass.
13	(B) Licastri Alberto Innocenti Roberto	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	4	0	Ass.
13	(D) Defendi Vittorio Resmini Gian mario	Acqua Chiara Asd (Colmic)	4	0	Ass.
13	(E) Pezzo Gian paolo Beccalli Roberto	Acqua Chiara Asd (Colmic)	4	0	Ass.
13	(A) Sirtoli Franco Maffeis Tomas	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	4	0	Ass.

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
11:54:29	Barcella Riccardo	Colombo Fabrizio

Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago

Gara Nr. : 1660240 - finale 1

Campo di Gara : Lago Le Fornaci 1 (Pomeriggio)

Data : 05-11-2022 Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo





### Classifica di Giornata

Class.	Composizione Coppia	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
13	(A) Sala Roberto Mazzoleni Paolo	Cannisti Club Arcadia (Colmic)	4	0	Ass.
13	(E) Garbi Luca Milani Franco	Cannisti Club Arcadia (Colmic)	4	0	Ass.
13	(C) Barcella Riccardo Cerotto Riccardo eman	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	4	0	Ass.
13	(H) Mazzola Giovanni Gritti Giuseppe	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	4	0	Ass.
13	(F) Rivoltella Aldo Fucci Ciro	Cannisti Club Arcadia (Colmic)	4	0	Ass.
13	(I) Chiappa Claudio Chiappa Davide	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	4	0	Ass.
13	(G) Villa Gianpaolo Previtali Giovanni	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	4	0	Ass.
13	(A) Cereda Paolo Merelli Maurizio	Acqua Chiara Asd (Colmic)	4	0	Ass.
13	(B) Curcio Vittorio Ogliari Giuseppe	Acqua Chiara Asd (Colmic)	4	0	Ass.
13	(F) Fanzaga Federico Ghisleni Gian maria	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	4	0	Ass.

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
11:54:30	Barcella Riccardo	Colombo Fabrizio
	24. 25.16 1 11.25.14	

Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago

Gara Nr. : 1660240 - finale 1

Campo di Gara : Lago Le Fornaci 1 (Pomeriggio)

Data : 05-11-2022 Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo





### Classifica di Giornata

Class.	Composizione Coppia	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
13	(N) Carrara Marco Panza Mattia	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	4	0	Ass.
13	(D) Santoro Massimo Riggio Massimiliano	Cannisti Club Arcadia (Colmic)	4	0	Ass.

Orario
11:54:30

Direttore di Gara Barcella Riccardo Giudice di Gara Colombo Fabrizio